sector de Tecnología, designado según el Plan Maestro de Plan Maestro de desarrollo de Panamá 

Pacífico.  

Fuente: Plan Maestro de Panamá Pacífico. 

5.9 Monto global de la inversión 

El Promotor Fundación Llena una Botella de Amor, ha programado una inversión para el desarrollo 

del proyecto de B/. 335,000.00 (trescientos treinta y cinco mil dólares 00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación, se describen los componentes de ambientes físicos que se encuentran en el área 

de influencia directa como indirecta del proyecto, como línea base para el análisis de los impactos